PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Восточное

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
28 марта 2013 года № 7/1
Об отчете начальника ОВМД России

по району Восточный о результатах работы за 2012 год

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», приказа МВД РФ от 30 августа 2011 года №975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России»,

муниципальное Собрание  решило:

1. Принять отчет начальника ОМВД России по району Восточный города Москвы  Иванова С.В. к сведению.

          2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, начальнику ОМВД России по району Восточный города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район Восточный» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве Огурцова Н.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное в городе Москве

    Н.А.Огурцов